(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 76, fol. 205v)

Die 28, mensis Aprilis, Martinus de Yanguas, clericus Placentinus, ut principalis et privata persona ac vice et nomine Urbani, electi Sirmiensis,¹ obtulit [...] ratione provisionis [...] fl. 133 cum uno tertio, ad quos dicta ecclesia taxata reperitur, et 5 minuta servitia conseta. Eorumdem autem communis etc. et me, Petro Thenini ipsius camere notario.

[*m.s.*] Későbbi bejegyzés: 'solvit'. | [*m.d.*] 'Cardinales 15'.

228.

1460. szeptember 1.

János választott pécsi püspök kötelezvénye a servitium commune (3300 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 76, fol. 211v.)

Die Lune, 1 mensis Septembris, Iohanes Iohannis, canonicus Quinqueecclesiensis,² ut principalis et privata persona ac vice et nomine Iohannis, electi Quinqueecclesiensis,³ obtulit [...] ratione perfectionis [...] per bullam domini Pii, sub data Mantue, anno etc. [14]59, Non. Novembris,⁴ anno 2 etc. fl. 3300, ad quos dicta ecclesia taxata reperitur, et 5 minuta servitia consueta. Eorumdem autem etc. Et me, Matheo Henneri,⁵ Camere Apostolice notario.

[*m.s.*] Későbbi bejegyzés: 'Solvit. Promisit infra duos menses Ambrosius solvere collegio'. | [*m.d.*] 'Cardinales 10'.

¹ Orbán újlaki plébános, szerémi püspök (1460–1468). Vö. HC II, 238; C. TÓTH NORBERT, *Ki kicsoda az ecsedi Bátori családban? A Bátori család ecsedi ágának tagjai, 1377–1541*, Szabolcs-szatmár-beregi Szemle 44 (2009) 5–47, 19–21.

² Esetleg azonos János fia János pécsi kanonokkal (1467). Vö. FEDELES, *A pécsi székeskáptalan*, 389.

³ Csezmicsei János (Janus Pannonius) pécsi püspök (1459–1472). Vö. HC II, 219; HUSZTI JÓZSEF, *Janus Pannonius*, Pécs 1931; FÜGEDI, *A XV. századi*, 487; PET 128–132; FEDELES–KOSZTA, *Pécs (Fünfkirchen)*, 130–136; JANKOVITS LÁSZLÓ, *Nobilis Ingenio. Janus Pannonius költészete* (szerk. Szöcs Géza), Arad 2012.

⁴ 1459. november 9.

⁵ Matheus Hennieri, kamarai jegyző (1458–1464). Vö. FRENZ, *Repertorium Officiorum Romanae Curiae*, Ma. Hennier.

229.

Róma, 1465. május 20.

János választott esztergomi érsek kötelezvénye a servitium commune (4000 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Oblig. Comm., vol. 9, fol. 22r)

Die 20, mensis Maii, venerabilis vir, dominus Nicolaus Mohora, custos et canonicus Waciensis,¹ ut procurator et procuratorio nomine [...] Iohannis, olim Waradiensis episcopi in archiepiscopatum Strigoniensem electi et translati,² prout de sue procuratoris mandato manu et signo legitime docuit, ut principalis etiam et privata persona obtulit [...] ratione perfectionis de persona sua eidem ecclesie sub bulla sanctissimi domini nostri Pauli pape II sub data Id. Maii, pontificatus sui annus 1,³ auctoritate apostolica fl. 4000, ad quos dicta Strigoniensis ecclesia taxata reperitur in Camera Apostolica, et 5 minuta servitia consueta. Eorundem autem [...] medietatem infra 6 menses [...], aliam vero medietatem alios 6 menses [...], promisit, submisit, iuravit et se in forma obligavit. Et reverendus pater, dominus Viennesius de Albergatis, Sedis Apostolice prothonotarius, Bononiensis ac officium camerariatus sanctissimi domini pape regens tulit⁴ sententiam in scriptis. Rome, in Camera Apostolica, presentibus ibidem venerabilibus dominis Sulimano de Sulimanis et Roberto Chambrin dicte camere clericis nostro testibus et me, Chiriaco Lecksteyn eiusdem camere notario.⁵